
 

  ПРЕДЛОЗИ  ОДЛУКА 
 
На основу члана 133 став 1 тачка 7 Закона о привредним друштвима (»Службени лист  ЦГ«број 65/20), члана 10 Закона о 
рачуноводству (“Службени лист ЦГ” број 52/16) и члана 58 став 1 тачка 8 Статута Електропривреде Црне Горе АД Никшић, 
XXIV ванредна Скупштина акционара Друштва, одржана ______. 2021. године, донијела је 

 
 

О Д Л У К У 
О УСВАЈАЊУ КОНСОЛИДОВАНИХ ФИНАНСИЈСКИХ ИСКАЗА  

 ЕЛЕКТРОПРИВРЕДЕ ЦРНЕ ГОРЕ АД НИКШИЋ ЗА 2020. ГОДИНУ 
 

 
1. Усвајају се Консолидовани финансијски искази Електропривреде Црне Горе АД Никшић за 2020. годину и то: 

Консолидовани Биланс успјеха, Консолидовани Биланс стања, Консолидовани Исказ о промјенама на капиталу, 
Консолидовани исказ о новчаним токовима  са Напоменама уз Консолидоване финансијске исказе, мишљењем 
ревизора и Консолидованим извјештајем менаџмента, који чине прилог и саставни дио ове одлуке. 

 
2. Консолидовани  финансијски искази  из тачке 1  са Мишљењем ревизора доставиће се Пореској управи  и  Комисији 

за тржиште капитала. 
                                                                                 
                                                                                                                                                        П Р Е Д С Ј Е Д А В А Ј У Ћ И  
                                                                                                      
 
На основу члана 133 став 1 тачка 3 Закона о привредним друштвима (»Службени лист ЦГ«број 65/20), члана 58 став 1 тачка 
5 Статута Електропривреде Црне Горе АД Никшић, XXIV ванредна Скупштина акционара Друштва одржана _____ 2021. 
године, донијела је 
 

О Д Л У К У 
О ИМЕНОВАЊУ РЕВИЗОРА ЕЛЕКТРОПРИВРЕДЕ ЦРНЕ ГОРЕ АД НИКШИЋ 

 
1. За ревизора Електропривреде Црне Горе АД Никшић за 2021. годину именује  се ________________ 

 

2. Ревизор из тачке 1 ове одлуке именује се до прве наредне редовне годишње сједнице Скупштине акционара 
Друштва. 

 

3. Ова одлука ступа на снагу даном доношења. 
 

                                                                                                                          П Р Е Д С Ј Е Д А В А Ј У Ћ И  
 
 

 
На основу члана 133 став 1 тачка 2 Закона о привредним друштвима („Службени лист ЦГ“ број 65/20) и члана 58 став 1 тачка 
2 и 138 Статута Електропривреде Црне Горе АД Никшић, XXIV ванредна Скупштина акционара Друштва oдржана______ 
2021.године, донијела је  
 
 

                                                                 
О Д Л У K У  

О ДОНОШЕЊУ ИЗМЈЕНЕ СТАТУТА И УТВРЂИВАЊУ ПРЕЧИШЋЕНОГ ТЕКСТА ИСТОГ 
 
 

1.  Доноси се Измјенa Статута Електропривреде Црне Горе АД Никшић.  
 
2. Утврђује се пречишћени текст Статута Електропривреде Црне Горе АД Никшић сачињен на бази основног акта бр.10-00- 
   29829 од 30. 06.2021.године и његове Измјене  из тачке 1 ове одлуке. 
 
3. Измјена  Статута из тачке 1 ступа на снагу даном регистрације у Централном регистру привредних субјеката у  
    Подгорици. 
                                                                                     
 
 
 

                                                                                                                          П Р Е Д С Ј Е Д А В А Ј У Ћ И  

                                
                                                                                                 
                                                                                           


